
بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد؛ مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر در نشست با جانشین فرمانده قرارگاه 
سازندگی آبادانی سپاه استان بوشهر با قدردانی از تلاش های 
ســپاه امام صادق )ع( در اجرا طرح هــای محرومیت زدایی 
اظهار داشــت: خدمات صادقانه و ارزشمند سپاه در توسعه 
زیرساخت ها و محرومیت زدایی قابل توجه است که خدمات 

آنان مورد رضایت مردم و مسئولان قرار دارد.
عبدالحمید حمزه پور خدمات قرارگاه سازندگی آبادانی سپاه 
استان بوشهر را مورد ســتایش قرار داد و بیان کرد: این نهاد 
طرح های مهم آبرسانی در روستاهای محروم در شرایط سخت 

اجرا کرده که مورد رضایت مردم قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر خدمات و 
فعالیت های قرارگاه سازندگی آبادانی سپاه استان بوشهر را بسیار 
تاثیرگذار دانست و تصریح کرد: کاهش بارش باران و ادامه 
خشکسالی در شرایط کرونایی مشکلات تأمین آب را افزایش 
داده که تلاش شــبانه روزی کارکنان شرکت آب و فاضلاب 

استان بوشهر در این عرصه ستودنی است.
حمزه پور از مشارکت بنیاد برکت برای اجرا طرح های آبرسانی 
خبر داد و تصریح کرد: سال گذشته بنیاد برکت در اجرای شبکه 
روستای بیدو استان بوشهر نقش مهم و تاثیرگذاری را در تسریع 

اجرای این پروژه ه داشته است.
وی با بیان اینکه امسال نیز بنیاد برکت برای ادامه مشارکت در 
اجرا آبرسانی به روستاها قرارداد منعقد کرده است خاطر نشان 
کرد: با مشارکت بنیاد برکت و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه 
طرح های مهم آبرسانی در نقاط محروم و کم برخوردار اجرا 

می شود که خدمات آنان درخور تحسین و قدردانی است.
جانشین فرمانده قرارگاه سازندگی آبادانی سپاه استان بوشهر 
همبا بیان اینکه محرومیت زدایی و رسیدگی به مطالبات ضروری 
مردم در اولویت برنامه های سپاه قرار دارد اظهار داشت: توسعه 
زیرساخت ها در بخش های گوناگون برای محرومیت زدایی 
مورد توجه قــرار دارد و در این راســتا طرح هایی تدوین و 

اعتبارات لازم مصوب شده است.
وی با اشاره به اجرا طرح های محرومیت زدایی در ۳ دهستان 
محروم استان بوشهر خاطر نشان کرد: در این راستا طرح های 
آبرسانی در روستاهای ۳ دهستان شامل دهستان های ساحلی 
بوالخیر تنگستان، کبگان دشتی و پیشکوه دهرود شهرستان 
دشتستان با مشارکت قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام صادق 

)ع( استان بوشهر جهت اجرا پیشنهاد گردیده است.
جانشین فرمانده قرارگاه سازندگی آبادانی سپاه استان بوشهر با 
بیان اینکه طرح های آبرسانی در بخش  های شرب، کشاورزی و 

دام مورد توجه قرار دارد افزود: در این راستا حفر و تجهیز چاه 
آب، نوسازی و بازسازی شبکه آبرسانی و و ساخت مخزن 

ذخیره آب مورد توجه ویژه در روستاهای محروم قرار دارد.
رایانی هدف تشکیل قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه توجه به 
محرومیت زدایی دانست و بیان کرد: قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر تاکنون فعالیت های مختلف 
برای محرومیت زدایی و تحقق مطالبات مردم در روستاها و 
شهرها انجام داده است. در این نشست طرح های آبرسانی در 

نقاط روستایی محروم مورد بررسی قرار گرفت.

7
 معرفی جاذبه های گردشگری آذربایجان شرقی در شبکه استانی اصفهان

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون گردشگری آذربایجان شرقی از پخش برنامه های معرفی جاذبه های گردشگری استان در شبکه استانی اصفهان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی، علیرضا بایرام زاده روز چهارشنبه ۲ تیرماه ضمن اعلم این خبر گفت: »در راستای معرفی جامع و گسترده 

جاذبه های گردشگری استان و همچنین توسعه گردشگری داخلی، تولید برنامه های متنوع معرفی جاذبه های استان در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.«
معاون گردشگری آذربایجان شرقی ادامه داد: »با توجه به شرایط دشواری که به دنبال شیوع کرونا در حوزه گردشگری ایجاد شد، پویاسازی مجدد آن هدف اصلی تمامی فعالان این عرصه است، لذا در راستای 

رونق مجدد گردشگری استان، برنامه های تلویزیونی متنوعی از جاذبه های گردشگری استان توسط این اداره کل تهیه شده است.«
بایرام زاده اظهار داشت: »رونق گردشگری داخلی هدفی جمعی است که می بایست با مشارکت و حمایت همه جانبه فعالان این عرصه در کشور محقق شود، لذا در این راستا برنامه های تولیدی جاذبه های 

گردشگری استان در شبکه استانی اصفهان برای شناخت بیشتر و انتخاب مقصد گردشگری برای هم وطنان اصفهانی پخش خواهد شد.«

سمنهایمردمنهادبوشهربرایترویجمصرفبهینهبرقنقشآفرینمیشوند
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بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان بوشهر گفت: در نشست تعاملی با سازمان های مردم نهاد این استان 
که با همکاری مدیرکل امور اجتماعی استانداری بوشهر انجام شد ، مقرر شده 
آنها نیز همگام با وزارت نیرو و شرکت توانیر برای ترویج مصرف بهینه برق 

پیشگام شوند.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، غلامرضا 
حشمتی روز شنبه و همزمان با آغاز هفته صرفه جویی و مدیریت مصرف آب 
و برق ، در نشست با مدیران سازمان های مردم نهاد استان بوشهر اظهار داشت: 
این سازمان با توجه به مردمی بودن شان می توانند در مسائل مهمی چون 

کاهش مصرف برق نقشی تاثیرگذار ایفاء نمایند

وی بیان کرد: سازمان های مردم نهاد به عنوان رابط بین  دستگاه های اجرایی 
ومردم هستند و نقش مهمی در مطالبه گری مردم و همچنین همراهی آنها در 

جهت ارایه خدمات قابل قبول و درخور شان مردم  ایفا می کنند.
حشمتی ادامه داد: امسال با توجه به کاهش بارندگی های سال های گذشته و 
کاهش تولید نیرو گاههای برق آبی ، افزایش دمای هوای کشور ، وجود رمز 
ارزها و ماینر های غیر مجاز در شبکه های برق موجب شد که  وزارت نیرو 
برای تامین برق پایدار با مشکلاتی مواجه شود که این وضعیت می طلبد از 

ظرفیت بخش های مختلف برای کاهش مصرف برق استفاده نماییم .
وی گفت: افزایش دما، کاهش ۵۰ درصدی  بارش و پایین آمدن سطح آب 
موجود سدها  که نقش اصلی در تامین آب نیروگاه های برق آبی دارند منجر 

شده تا میزان تولید برق کشور و تامین برق مشترکان با تهدیدهایی مواجه باشد.
حشمتی اظهار داشت:استفاده از دستگاه های استخراج رمز ارز به صورت 
غیرمجاز از دیگر چالش هایی اســت که به بحران تامین برق پایدار دامن 

زده است.
وی گفت: در همین راستا مقابله با این دستگاهها  به صورت جدی در حال 
انجام است و از زمان آغاز طرح تاکنون یکهزار و ۸۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز 

در استان بوشهر کشف شده است.
حشمتی اظهار داشت: در کنار تمام اقدامات صورت گرفته نیاز است مشترکان 
محترم نیز در مصرف برق به طور جد صرفه جویی داشته باشند و با توجه به 
مدیریت مصرف برق دو چندان است .اینکه بیش از ۷۰ درصد مصرف برق استان در بخش خانگی است لزوم اعمال 

در میزگرد بررسی چالش ها و فرصت های پیش روی استان انجام شد؛

بررسی راهکارهای رونق اقتصادی صنعت 
گردشگری  آذربایجان شرقی

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون گردشگری آذربایجان شرقی از 
بررسی راهکارهای رونق اقتصادی صنعت گردشگری استان در میزگرد بررسی چالش ها 

و فرصت های آذربایجان شرقی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی، علیرضا بایرام زاده روز سه شنبه ۱ تیرماه  ۱۴۰۰ از تشکیل میزگرد بررسی چالش ها و 
فرصت های پیش روی صنعت گردشگری استان با حضور روسای انجمن ها و تشکل های 

حرفه ای گردشگری در محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد.
معاون گردشگری آذربایجان شرقی ضمن اعلام این خبر گفت: »گردشگری فعالیت 
اقتصادی است با بار فرهنگی که به عنوان یکی از منابع مهم درآمد در اغلب کشورها مورد 

توجه است که تأثیرات قابل توجهی در اقتصاد محلی و منطقه ای و ملی دارد.«
او افزود: »آذربایجان شرقی با دارا بودن ظرفیت های متنوع گردشگری و همچنین تشکل ها 
و انجمن های حرفــه ای فعال در حوزه های مختلف این صنعت، همواره در توســعه 
گردشگری منطقه پیشران بوده است، لذا در راستای جبران خسارات وارده و رونق دوباره 
این صنع در استان طی این جلسه راهکارهای مؤثر برای بازیابی اقتصاد گردشگری مورد 

بررسی قرار گرفت.«
بایرام زاده عنوان کرد: »بازبینی ظرفیت های استان در راستای تعریف و پذیرش تورهای 

ورودی و برنامه ریزی برای اجرای آن از دیگر مباحث مورد بررسی در این جلسه بود.«

دیدار مدیرکل بنیاد گلستان با نماینده مردم  گرگان 
و آق قلا در مجلس 

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان 
با رمضان علی سنگدوینی نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 

پیرامون توسعه و ترویج فرهنگ ایثارو شهادت دیدار و گفتگو کرد.
 اسرافیل وزیری ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شــهدا بیان کرد: خانواده های معظم 
شاهد و ایثارگر مظهر ایثار و فداکاری هستند و تکریم و تجلیل از این قشر معزز وظیفه 

و تکلیف است.
وی ادامه داد: تبیین سیره عملی شهدا و ترویج این فرهنگ سترگ علی الخصوص در میان 
نسل جوان، جامعه را به سوی تعالی خواهد برد و موجب خواهد شد اشاعه فرهنگ ایثار 

و شهادت، این عالی ترین خصایل انسانی در لایه های مختلف اجتماع نهادینه شود.
رمضان علی سنگدوینی نماینده مردم شریف گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 
نیز در ادامه حفظ آرمان شهدای والامقام و تکریم خانواده های معظم شاهد و ایثارگر را برای 
مسئولان راهگشا دانست و افزود: همه ما مدیون فداکاری و ایثار شهدا و ایثارگران هستیم 

و باور داریم که شهدا ناظر و حاضر بر اعمال ما هستند.
وی ضمن سپاس از تلاش جامعه ایثارگری و خادمین بنیاد شهید و امور ایثارگران در 
برگزاری هرچه با شکوه تر انتخابات گفت: مردم ولایی بار دیگر با حضور حماسی و 
جهادی خود در انتخابات ضمن حمایت از اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی و امام 
راحل، توطئه و فتنه های دشمنان را خنثی و با رهبر فرزانه خود تجدید پیمان مجدد نمودند.

رئیس کل دادگستری استان خبرداد؛

کشف ۱۶ میلیارد فرار مالیاتی لرستان
خرم آباد رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به 
کشف ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان فرار مالیاتی در این استان گفت: ۱۰۰ هکتار از اراضی 

ملی رفع تصرف شد.
، محمد رزم در دیدار اعضای شــورای قضائی با نماینده ولی فقیه در لرســتان، ضمن 
گرامی داشت هفته قوه قضائیه و یاد و خاطره شهدای هفتم تیرماه، اظهار داشت: شهید 
مظلوم آیت الله دکتر بهشتی خاری در چشم دشمنان بود، همچنان که مقام معظم رهبری در 
بیان شخصیت این شهید بزرگوار می فرمایند که شهید بهشتی بزرگترین تأثیر را در مبارزه 

و پیروزی انقلاب داشت.
وی عنوان کرد: آیت الله رئیسی، رئیس قوه قضائیه و رئیس جمهور منتخب مردم نیز در 
خصوص ابعاد شخصیتی شهید بهشتی بیان کرد این شهید عزیز برای دستگاه قضائی الگو 
و نمونه خدامحوری، مردم باوری، برنامه ریز، تشکیلاتی، نوع گرا و ایستادگی بالا در برابر 
دشمنان بود.رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به وجود ۵۰ هزار پرونده ورودی به این 
مجموعه در سال ۹۸ بیان داشت: در سال ۹۸ تعداد ۲۸۱ هزار و ۵۶۰ پرونده به محاکم و 
دادسراها وارد شد و در این مدت تعداد ۲۹۴ هزار و ۵۰۰ فقره مختومه شد و در آن بازه 
زمانی بیش از ۱۳ هزار پرونده از سال های قبل نیز مختومه شد.رزم ادامه داد: علاوه بر ۳۷ 
هزار پرونده موجودی ابتدای سال ۹۹، تعداد ۲۸۶ هزار و ۸۰۰ فقره پرونده جدید در سال 
گذشته وارد و تعداد ۲۹۵ هزار و ۵۰۰ فقره یعنی بیشتر از وارده ها مختومه شد. وی با بیان 
اینکه طی ۲ سال گذشته در مجموع تعداد ۵۶۸ هزار و ۴۰۰ پرونده وارد شده و ۵۸۹ هزار 
و ۵۰۰ فقره مختومه شــده و معادل ۲۸ هزار فقره پرونده در مجموع دو سال گذشته از 
موجودی اول مدیریت اینجانب کسر شده است.رئیس کل دادگستری لرستان ابلاغ های 
الکترونیکی در خرداد ۹۹ را، ۷۸ درصد خواند و افزود این میزان در خرداد ماه سال جاری 
به ۹۲ درصد افزایش یافته است.رزم تصریح کرد: متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها در 
خرداد سال گذشته ۵۵ روز و در خردادماه امسال به ۵۲ روز تقلیل و در دادسراها نیز میانگین 

رسیدگی ها به ۳۳ روز کاهش یافته است.
سرپرست شرکت گاز مازندران عنوان کرد:

 واگذاری  هزار و 324 انشعاب رایگان گاز
 به مددجویان مازندران

 ساری-درخشنده-خبرنگار اقتصادسرآمد؛سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: در 
سال گذشته یک هزار و ۳۲۴ اشتراک رایگان گاز به خانواده های تحت پوشش کمیته امداد 
امام)ره(، بهزیستی و ایثارگران استان واگذار شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران،  مقدم بیگلریان  با اعلام این خبر و بیان اینکه واگذاری انشعاب رایگان 
در چارچوب اجرای ماده ۸۰ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه انجام شده، افزود: شرکت 
گاز مازندران در ســال ۹۹ بیش از ۲ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال اعتبار صرف واگذاری 
انشعاب گاز رایگان به خانواده های مددجویان استان نموده است. سرپرست شرکت گاز 
استان اضافه کرد: خدمات حمایتی شرکت گاز در راستای مسئولیت اجتماعی، محرومیت 
زدایی، توسعه متوازن انرژی و تکریم ارباب رجوع در شهرها و روستاهای استان انجام 
می شود.وی ادامه داد: بر اساس بند )د(  ماده ۳۹ قانون بودجه سال ۹۲، افراد تحت پوشش 
سازمان ها و نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان بهزیستی و خانواده 
ایثارگران)جانبازان بالای ۲۵ درصد و خانواده شهدا( با ظرفیت مصرفی ۶ مترمکعبی 

می توانند از اشتراک رایگان شرکت گاز بهره مند شوند.
 

 ؛انهدام 2 باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات
 در مرز ایلام

ایلام حسن بیگی خبرنگاراقتصادسرآمد :-فرمانده مرزبانی ایلام از انهدام ۲ باند بزرگ 
قاچاق سلاح و مهمات در مرز ایلام خبر داد. سردار کیاست سپهری در تشریح این خبر 
اظهار کرد: مرزبانان هوشیار و جان برکف مرزبانی با اشراف و رصد اطلاعاتی، دو باند بزرگ 
قاچاق سلاح و مهمات را در مرزهای استان ایلام منهدم کردند. وی افزود: با انهدام این دو 
باند تعداد ۱۲ قبضه سلاح کلاشینکف، ۶ قبضه سلاح برنو، یک قبضه کلت کمری، یک 
عدد نارنجک دستی، ۴ عدد بی سیم دستی و ۴۰ عدد فشنگ جنگی را کشف و در این رابطه 
یک نفر قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده مرزبانی استان ایلام ضمن هشدار جدی به 
قاچاقچیان سلاح و مهمات، اظهار کرد: کسانی که از اقدامات مجرمانه خود دست نکشند 

با اقدام قاطع و پشیمان کننده مرزبانان در مرزها مواجهه خواهند شد
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پلدختر - کامرانی-خبرنگاراقتصاد سرآمد :
 محمد علی ساکی متولد سال ۱۳۳۶درپل دختر است 
کا با تحصیلات فوق لیسانس مدیریت، به عنوان دبیر 
بازنشسته ناحیه دو خرم آباد درزمینه شعر وادبیات هم 
اکنون یکی از شاعران سرشناس استان لرستان محسوب 

می شود. 
 رباعی های گل دم ،برای همیشه ، ترانه های لری ،انقلاب 
در دهکده ها، از جمله آثار مستقل این شاعر پلدختری 

است. 
وی درخلق آثار گروهی نیز فعالیت چشمگیری داشته 
اســت که ازجمله آثار ش دراین حوزه می توان ، یک 
کوچه بی چراغ ،چلچراغ ،تا بوسه های ماه,روی موج 
خنده،خوابگردها، بربلندای کــور)kavar( ،بغض 
باران، گیلاس ها رســیده اند،طلایه داران غزل فارسی 

را نام برد. 
محمد علی ساکی ضمن کسب رتبه برتر کشوری در 
سرودن اشعار دفاع مقدس باشعر »پل دختر«، درجشنواره 

ها وهمایش های شعر  »پیامبر اعظم« درقم
 شعر منطقه ای  »تمدار بیت« در شهرستان اردل و »شعر 

محلی«در شهرســتان ایذه به عنوان شاعر برتر شناخته 
شده است. 

این شاعر توانمند که هم اکنون درشعرو ادبیات لرستان 
جایگاه ویژه ای دارد، داوری شعر پرسش مهر استان در 
چند سال متوالی،  ۱۰ سال داوری شعر شهرستان های 

پلدختر و ناحیه دو خرم آباد و
عضو یت در شورای شعر بسیج استان را نیز در کارنامه 

خود دارد.

شاعرونویسندهپلدختری
برفرازادبیاتلرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

خدماتصادقانهوارزشمندسپاه
درتوسعهزیرساختهاومحرومیتزداییقابلتوجهاست

مدیرعامل برق گلستان:

مردم۳۰درصدمصرفبرقخودراکاهشدهند
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان گفت: با توجه به شرایط موجود )گرمی هوا و خالی بودن سدها( 

مصرف برق گلستان به مرز هشدار رسیده است.
به گزارش علی اکبر نصیری در گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: با توجه به 
شرایط موجود )گرمی هوا، خالی بودن سدها و غیره( مصرف به مرز هشدار 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به شناسایی مشترکان 
پرمصرف استان اضافه کرد: اگر مشترکان پرمصرف، تغییر رویه ندهند برق آنها 
قطع می شود. نصیری بیان کرد: ساعات اوج مصرف برق استان از ساعت ۱۲ 

ظهر تا ۶ عصر است و اگر مشترکان در این ساعت دست کم ۳۰ درصد مصرف 
خود را کاهش دهند خاموشی های گسترده برق در استان نخواهیم داشت.

وی گفت: طی دستورالعمل های دریافتی از وزارت نیرو فعالیت همه مراکز 
استخراج رمز ارزها ممنوع بوده و با خاطیان این امر برخورد خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلســتان دستگاه های استخراج ارز 
دیجیتال را از جمله عوامل افزایش مصرف برق اعلام کرد و گفت که روز به 

روز به تعداد ماینرهای ضبط شده در سطح استان افزوده می شود.
نصیری افزود: طی بازرسی های صورت گرفته و برگزاری مانورهای اقدام 
فراگیر سال ۱۴۰۰ با محوریت شناسایی برق های غیرمجاز و بیت کوئین، در 

سطح استان ۲۴۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شد.
وی گذری هم بر جلسه مقابله با مراکز استخراج رمز ارزها زد و گفت: پلیس 
امنیت اقتصادی همچون گذشته کمک رسان مجموعه صنعت برق در کشف 
و برخورد با مراکز استخراج رمز ارز بوده که با افرادی که به صورت غیرقانونی 
این فعالیت را در استان انجام می دهند برخورد و اموال مکشوفه ضبط و مراحل 

قانونی را طی خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد: اطلاعات مشترکانی 
که از طریق داده کاوی شرکت توزیع نیروی برق استان مشکوک به استخراج 

رمز ارز یا برق غیر مجاز هستند توسط پلیس امنیت اقتصادی رصد می شود

اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : علیرضا 
بلگوری مدیرعامــل، اعضاء هیأت مدیره و تعــدادی از دیگر 
مسئولین بانک اقتصادنوین ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان 
و بازدید از خط تولید این شــرکت با مدیرعامل و مسئولین این 
مجتمع عظیم صنعتی در خصــوص افزایش همکاری و تعامل 
به ویژه پیرامون ســرمایه گذاری در پروژه های توسعه از جمله 
تامین سرمایه برای ساخت باتری شماره ۲ کک سازی، گفتگو 

و تبادل نظر کردند.
مدیرعامل بانک اقتصاد نوین در ایــن بازدید گفت: ذوب آهن 
اصفهان به عنوان یک صنعت پیشــران ثابت کــرده که کارهای 
بزرگی با اتکاء بــه جوانان می توان انجام داد و این شــرکت با 
مدیریت درست در مســیر توســعه و افزایش تولید، گام های 

خوبی برداشته است. 
بگلوری اظهار داشت: با تلاش و همتی که در ذوب آهن اصفهان 
مشاهده می شود، آن ها می توانند پروژه ها را طبق بر نامه زمان 
بندی شــده انجام دهند که در نهایت منجر به صادرات بیشتر و 

اشتغال زایی مناسب تر می شود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز با اشاره به این که فصل جدید 
ارتباط این شرکت با بانک اقتصاد نوین از سه سال گذشته آغاز 
شده است، گفت: امروز به نقطه مطلوبی در ارتباط و تعامل بین 

این دوسازمان رسیده ایم که می تواند به لحاظ سرعت عمل در 
ارائه خدمات و درک دست از نیازهای یک تولید کننده، الگویی 

برای سایر بانک ها باشد .
یزدی زاده اظهار داشت: از دیگر ویژگی های این باتری که بانک 
اقتصاد نوین ، در تامین سرمایه آن همکاری می کند، این است که 
با تکیه و توان متخصصین ذوب آهنی ساخته می شود و از تجربه 

ای که در ریومپینگ باتری شماره یک داشتیم استفاده می کنیم.
مدیرعامل ذوب آهــن گفت: با توجه به ســاخت کامل باتری 
شــماره یک و درب های فکلســیبل باتری شــماره ۳ توسط 
متخصصین ذوب آهنی، در ســاخت باتری شــماره ۲ از این 
تجربیات استفاده می شــود و ذوب آهن قادر به ساخت باتری 
کک سازی در دیگر صنایع کشور و یا حتی کشورهای دیگر نیز 
می باشد . وی با اشــاره به نقش مهم باتری ۲ در تکمیل زنجیره 
تامین مواد اولیه ذوب آهن، افزود: خوشبختانه زیر ساخت های 
باتری شماره ۲ فراهم است و برآورد ســرمایه مورد نیاز آن نیز 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است . امیدواریم با ساخت این باتری 
، تولید کک ذوب آهن ۵۵۰ هزار تن افزایش یابد و مجموع تولید 
کک این شرکت به یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن برسد که کل نیاز 
این مجتمع عظیم صنعتی را برای تولید ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن 

فراهم خواهد کرد..

اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مقدار 
انرژی اســتخراج یک واحد بیت کویین که بیش از ۳۰۰ 
مگاوات ساعت  است معادل ۱۰۰ ســال  برق یک خانه 

معمولی است  
مهندس مرســل صالحی مدیر دفتر مدیریت مصرف برق 
در هفتــه آب و برق به  ضــرورت مدیریت مصرف برق 
اشاره کرد و گفت : برق یکی از مهترین انرژی های مورد 
نیاز مردم است. اســتفاده روزافزون از لوازم الکترونیکی 
و الکتریکی به خوبی نشــان از اهمیــت این انرژی دارد. 
همین مسئله باعث شــده است تا شرکت های توزیع برق 
به منظــور تنظیم و تعدیل میزان مصــرف و تولید برق از 

روش های مدیریت مصرف برق استفاده کنند.
وی درادامــه گفــت :در این هفتــه هــر روز را به نامی 
اختصاص داده اند ودر شــاخص اول نقــش خانواده به 
عنوان یک بنیادمرکزی از اهمیت ویژه ای برخوردار است 
که در آن راه حل های بســیاری از مشــکلات اجتماعی 
قابل بررســی می باشــد و در موضوع مدیریت مصرف  

با آموزش ۸۵ هزار دانش آموز به عنوان ســفیران انرژی 
شرایط برای اطلاع رســانی خانواده و جامعه امکان پذیر 
شده اســت در ابتدا  نوع اموزش ها به صورت حضوری 
بوداما  با وجود ویروس کرونا از طریق شبکه شاد اطلاع 
رسانی ها غیر حضوری شد و مســابقات مختلفی نیز در 
این زمینه صورت گرفت که در انتقال اطلاعات به خانواده 

ها موثر بوده است  
وی عنوان کرد : اکنون نزدیک به ۴۴ درصد مشترک خوش 
مصرف ،۳۸ درصد مشترک پرمصرف و ۱۱ درصد شامل 

تخفیف ۱۰۰ درصد و ۷ درصد فاقد مصرف هستند .
وی تصریح کــرد :روش های دیگر اطلاع رســانی ما به 
مشــترکین از طریق پیامک می باشــد که در صورتی که 
مشــترک کم مصرف باشد پیام تشکر ارســال می کنیم و 
در صورتی که خوش مصرف باشــد او را به کم مصرفی 
دعوت می کنیم و در صورتی که پر مصرف باشد او را به 
خوش مصرفی دعوت می کنیم که در مجموع ۵۷۰۰ ۰۰۰ 

پیامک برای مشترکین در کل سال ارسال می شود 

فصلنوینهمکاریهایذوبآهناصفهان
وبانکاقتصادنویندرتامینسرمایهپروژههایتوسعه

در هفته مدیریت مصرف برق و آب مطرح شد ؛

8هزارو9۰۰تفاهمنامه
بامشترکیناصفهانیمنعقدشد


